

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز گفت: برای کنترل و کاهش مشکلات فرهنگی اجتماعی باید همه معیاران و مسئولات شهری نسبت به این موضوع به عنوان یک دغدغه ببیندند.

مسعود زارعی در بازدید از شهرک سعدی که با هدف شناسایی مشکلات و آسیب‌های

اجتماعی این شهرک انجام شد، گفت: حوزه

خدمات شهری شهرداری شیراز برای کنترل و پاک‌های آسیب‌های اجتماعی بصورت روزانه اقداماتی را دستور کار دارد.

**استاندار فارس در آیین معارفه مدیرکل امور بانوان:**

# طرح خانواده متعالی در فارس تداوم یابد

استاندار فارس با بیان اینکه اجرای طرح خانواده

متعالی به عنوان طرحی اثرگذار یابد همچنان ادامه یابد، اعلام کرد که پیشنهاد دورکاری برای بانوان کارمند را به معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری و رئیس جمهور ارائه داده‌ایم.

دکتر محمدهادی ایمانیه دوشنبه یکم آذرماه در آیین تکریم و معارفه مدیران کل امور بانوان و خانواده استانداری فارس با تأکید بر اینکه بانوان محور خانواده‌ها، جامعه و کشور هستند، گفت: عملکردهر یک از بانوان علاوه بر خود او بر همسر و فرزندانش نیز اثرمی‌گذارد.

او با بیان اینکه می‌توان بانوان را مدیران جامعه دانست، از مدیرکل جدید امور بانوان و خانواده خواست با همکاری مدیر پیشین شورای مشورته جامعه‌ی مربوط به حوزه بانوان تشکیل شود که این شورا وظیفه تصمیم‌سازی، مشورت، اندیشه‌ورزی و



**تماشا- سرویس خبری**

فرمانده انتظامی فارس گفت؛ با تلاش مأموران پلیس فارس قاتلی که بامداد دیروز ۵ نفر را به قتل و دو نفر راگروگان گرفته بود به هلاکت رسید.

سردار رهام‌بخش حبیبی بیان کرد: حوالی ساعت یک بامداد اولین

**رئیس کمیسیون سلامت و خدمات شهری شورا:**

## مشکلات فرهنگی اجتماعی برای همه دغدغه باشد

او افزود: اگر نگاه علمی به آسیب‌های شهری داشته باشیم متوجه خواهیم شد که برای مدیریت بهتر این آسیب‌ها، استفاده از ظرفیت مشارکت‌های مردمی و همکاری دیگر ارگان‌ها

تفکر را بر عهده داشته باشد.

استاندار فارس با تصریح اینکه امروز بسیاری از افراد توانمند در پست‌های مدیریتی درگیر امور اجرایی می‌شوند، اظهار کرد: این مدیران فرصتی برای تفکر و تصمیم‌سازی ندارند؛ از این‌رو ناچار به گرفتن تصمیمات ناگهانی و روزمره و فاقد پشتوانه تفکری می‌شوند.

ایمانیه تأکید کرد: همه ادارات و سازمان‌ها مکلف هستند پیوست امور بانوان داشته باشند و فردی توانمند و قوی به عنوان مشاور امور بانوان در کنار مدیر آن اداره انتخاب شود.

او با تأکید بر اینکه نباید همیشه منتظر صدور مصوبات و بخشنامه‌های مرکز برای اجرا باشیم، گفت: فارس بر اساس توانمندی بانوان باید پیشتاز اقدامات گام‌های بزرگ در کشور باشد.

استاندار فارس همچنین بر لزوم ارتباط قوی‌تر مدیریت

نیز لازم است. ناظر شورای شهر شیراز در شهرداری منطقه سه گفت: این کمیسیون و حوزه خدمات شهری شهرداری شیراز در تداوم برنامه‌های خود و به منظور ارتقاء و گسترش



فرهنگی برای اولین بار در فارس رونمایی شده است، گفت: باید خود را متعهد به حرکت در این مسیر بدانیم.

او همچنین بیان کرد: پیشنهاد دورکاری برای بانوان کارمند را به معاون امور زنان و خانواده ریاست

جمهوری و رئیس جمهور ارائه داده‌ایم و این پیشنهاد مورد استقبال آیت‌ا... رئیس‌ی قرار گرفته است. اجرای این طرح باید با در نظر گرفتن زوایای مختلف در دستور کار قرار گیرد.

**فرمانده انتظامی فارس:**

# قاتل ۵ عضو یک خانواده در شیراز به هلاکت رسید

کرد. او با اشاره به اینکه پس از حدود یک ساعت درگیری، قاتل بدون توجه به دستور پلیس همچنان اقدام به تیراندازی می‌کرد، عنوان

داشت: مأموران انتظامی در درگیری متقابل موفق شدند هر دو گروگان را به صورت صحیح و سالم آزاد و قاتل ۵۵ ساله را به هلاکت برسانند. فرمانده انتظامی فارس با اشاره به اینکه علت اصلی درگیری

برابر بررسی‌های اولیه پلیس اختلاف مالی بر سر ارث و میراث بوده است، عنوان کرد: امنیت کنونی استان فارس به سادگی به دست نیامده که با حرکات سوء عده‌ای از مخلان نظم و امنیت خدشه‌دار

شود؛ بنابراین به مردم اطمینان می‌دهیم با تمام توان حافظ امنیت و نظم و آرامش آنان هستیم.

**\* توضیحات دادستان در مورد ماجرای قتل و گروگانگیری در شیراز**

به دنبال انعکاس اخباری در خصوص وقوع یک فقره قتل و گروگانگیری در شیراز، دادستان عمومی و انقلاب مرکز فارس، توضیحاتی ارائه داد.
اسید مصطفی بحرینی دوشنبه اول آذر گفت: در

**دبیر جامعه روحانیت شیراز:**

## صنعت خودروسازی هرکاری که می‌خواهد انجام می‌دهد، چون رقابت نیست

## حل مشکل آب و برق کار جهادی می‌خواهد

از قدرت مندی آنان را مشاهده می‌کنیم.

ظاهری اضافه کرد: روزهای گذشته خود اسرائیلی‌ها اعلام کردند که یک نیروی ایرانی در خانه وزیر جنگ اسرائیل بوده است، این کار ریشه در بسیج دارد.

او با اشاره به آخرین آیه سوره عنکبوت، افزود: امروز اگر شما بسیجیان به عنوان الگوی بسیجیان جهان قرار گرفته‌اید ریشه در این دارد که بسیجیان آن روز برای خدا جهاد کرده اند، هنگامی کار برای خدا شد نتیجه بخش خواهد بود؛ هیچ یک از بسیجیان در ابتدای تشکیل بسیج دنبال اسم و عنوان نبودند بلکه برای خون دادن و جان دادن دنبال سبقت گرفتن از یکدیگر بودند.

تولیت آستان مقدس سید علاءالدین حسین (ع) به نقل از روابط عمومی حرم مطهر سید علاءالدین حسین(ع) او با بیان اینکه نام بسیج امروز نه تنها در کشور ما بلکه با نام‌های مختلفی که در دیگر کشورها که جبهه مقاومت وجود دارد نیز می درخشد، گفت: بسیج ریشه در آن حرکت بزرگی دارد که امام راحل کلید آن را زدند و دستور تشکیل آن را دادند.

به گفته دبیر جامعه روحانیت شیراز، امروز میلیون‌ها بسیجی در سراسر جهان وجود دارند و هر روز بخشی

**مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس:**

## ۷۰۰ راهدار در طرح زمستانه حضور خواهند داشت

**مهدی اسلامی- تماشا**

رزمایش آمادگی دستگاه های عضو مدیریت بحران برای آغاز طرح امداد و نجات زمستانه بل حضور جمعی از مسئولان فارس در شیراز برگزار شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس دوشنبه یکم آذرماه در آیین آغاز طرح سراسری امداد و نجات زمستانی در فارس، گفت: ۷۰۰ راهدار در بیش از ۶ هزار و ۴۰۰ کیلومتر محورهای حادثه خیز استان در زمستان حضور خواهند داشت تا در صورت بروز خطرات احتمالی مشکلات مردم را برطرف کند.
علیرضا سیاپه‌ور تأکید کرد: بیش از ۹۰درصد تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز در طرح زمستانه توسط راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس به روز رسانی شده این در حالی است که ۵۲ راهدارخانه ثابت و ۶ راهدارخانه سیار نیز در این طرف فعال خواهند بود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس افزود: ۷۴ اکیب ثابت راهداری و ۱۳۵ اکیب سیار راهداری نیز در طرح امداد و نجات زمستانه امسال در فارس فعالیت خواهند کرد.
به گفته این مقام مسئول، یکی از اقداماتی که اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در اولویت فعالیت‌های خود قرار داده است بهسازی راه‌های روستایی است از این رو در تلاش هستیم تا مشکلاتی که در حوزه راهداری و حمل و نقل راه‌های روستایی فارس وجود دارد را برطرف کنیم.

فرمانده انتظامی استان فارس نیز در این مراسم گفت: بیش از ۵۰۰ نیروی انتظامی در این طرح در اقصی نقاط استان حضور خواهند داشت و نسبت به رفع مشکلات احتمالی اقدام خواهند کرد.
سردار رهام‌بخش حبیبی اضافه کرد: براساس برآوردهای انجام شده شش محور دارای نقاط حادثه‌خیز زمستانی هستند

خسارت بزرگی به فلان کارخانه می‌رسد، تنها راه آن این است که کار جهادی شود؛ زیر ساخت‌ها باید درست شود، حل مشکل آب و برق کار جهادی می‌خواهد؛ نیروهای بسیج باید وارد میدان شوند و جهاد سازندگی احیا شود.

او در خصوص تجمع مردم اصفهان نیز گفت: در هشت سال گذشته نیاز داشتیم تا آب خلیج فارس به اکثر نقاط کشور برود، دلارهای ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی را دادند، کجا رفت؟ چه چیزی وارد کردند؟

دبیر جامعه روحانیت شیراز تصریح کرد: متأسفانه صنعت خودرو سازی نیز هرکاری که می‌خواهد، انجام می‌دهد، چراکه رقابت در آن نیست. دلارهای ۴۲۰۰ مقابل آن سر تعظیم فرود آورده‌اند، همانگونه که تومانی موجب شد تا خیابان‌های بوشهر یک شبه پر از ماشین‌های خارجی شود. آیا نمی‌شد با آن زیر ساخت‌های کشور را درست کرد؟
ظاهری اضافه کرد: امروز نظام جمهوری اسلامی

محدوده کوچه ۷۹ شهرک سعدی بازدید کرد و افزود: این طرح که یکی از مطالبات ساکنین نیز بوده در حال حاضر توسط شهرداری منطقه سه

در دست اجراست. عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطرنشان کرد: پیگیری مطالبات مردمی و ایجاد ایمنی و رضایتمندی آنها برای شورا و شهرداری حائز اهمیت است.



رئیس سازمان فرهنگی شهرداری صدرا:

**میناکاری در هویت هنری شهر صدرا**

**نهادینه می‌شود**



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری صدرا اعلام کرد که میناکاری در هویت هنری این شهر جدید نهادینه شده و تا مرحله توسعه اشتغال هنر پایه، بومی خواهد شد.

آرش فرخ‌زاده دوشنبه یکم آذر در نشست هم اندیشی فرهنگی و هنری با اشاره به برنامه‌های هنری شهرداری و توجه به هنرهای اصیل ایرانی گفت: در حال حاضر که آثار هویت‌های ملی مورد غفلت واقع شده و ناخواسته در حال تضعیف هستند، حفظ هویت و فرایگری هنرهای اصیل و پرمحتوای بومی بسیار الزامی است.

او افزود: از آنجا که مهم ترین مؤلفه‌های هویتی ما را وابستگی جغرافیایی، نژادی، قومی، فرهنگی و زبانی و دینی، ادبی و هنری تشکیل می‌دهد، باید هرچه بیشتر در پاسداری از آنها کوشید.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری صدرا عنوان کرد: هنر پویا و مستمر ایرانی در طول تاریخ در ابعاد و زمینه‌های گوناگون نیز همواره برای ما حیات بخش و غرورآفرین بوده است، بنابراین، ما در غیاب دستگاه‌های فرهنگی-هنری در شهر صدرا، تلاش می‌کنیم از جلوه‌های گوناگون آن به عنوان مؤلفه‌های هویتی پاسداری کنیم و میناکاری را در هویت هنری شهر صدرا نهادینه و تا مرحله توسعه اشتغال هنرپایه بومی کنیم.

او از اساتید برجسته هنری و مینا کاری کشور نیز در این جلسه عنوان کرد: جلوه‌های هویت هنری ما به حدی زیاد و گسترده است که اگر امروزه قدری به خود آسیم و به ریشه‌های اصیل خود باز گردیم و در جستجوی خویشتن خویشتن باشیم، مسلمانا می‌توانیم در آینده‌ای نه چندان دور، هویت اصیل و بومی خود را غرورآفرینانه در بین نسل جدید بازیابیم و گسترش دهیم.

رفعتی در ارتباط با هنر اصیل میناکاری اظهار کرد: میناکاری یا میناسازی هنری است با سابقه‌ای در حدود پنج هزار سال، که زیرمجموعه صنایع دستی جای گرفته است و امروز ظرفیت عظیم آموزش و توسعه این هنر در شهر صدرا در اجرای آموزش‌های کوتاه مدت و مؤثر در کنار دوره‌های مقدماتی و پیشرفته وجود دارد.



**معاون جمعیت هلال احمر فارس:**

**طرح زمستانه هلال احمر ۲۰ آذر**

**شروع می‌شود**

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر فارس از آغاز طرح امداد و نجات زمستانه جمعیت هلال احمر استان از ۲۰ آذرماه جاری و افزایش ۳۰ درصدی توان امدادی خبر داد. مهدی خویبار دوشنبه یکم آذرماه در جمع خبرنگاران گفت: ۲۴۰ نیروی امدادی اعم از امدادگر و کارمند به صورت شبانه روزی در پایگاه‌ها و پست‌های بین شهری ثابت، سیار و موقت با طرح همکاری خواهند داشت و روزانه ۱۰۰ دستگاه خودرو عملیاتی برای این منظور پیش‌بینی شده است. او در تشریح طرح امداد و نجات زمستانه جمعیت استان گفت: این طرح از ۲۰ آذر ماه جاری آغاز شده است و تا ۲ اسفند ماه ادامه دارد.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر فارس با اشاره به همکاری شبانه روزی ۲۴۰ نیروی امدادی جمعیت هلال احمر استان در طول مدت زمان اجرای طرح زمستانه، اظهار کرد: در طول طرح، در مجموع روزانه ۱۰۰ دستگاه خودرو عملیاتی و همچنین یک فروند بالگرد امدادی پیش بینی شده است.

خویبار اضافه کرد: با افزایش ۳۰ درصدی توان امدادی این جمعیت، ۲۶ پایگاه امداد و نجات بین شهری ثابت و ۷ پایگاه امداد و نجات ثابت و ۴ پایگاه موقت کوهستان نیز برای اجرای طرح امداد زمستانه فعال است.

او در خصوص دیگر مراکز و پایگاه‌های امدادی پیش‌بینی شده در طرح امسال، یادآور شد: یک پایگاه امداد هوایی، ۲۹ کشیک امداد و نجات در شعب شهرستانی، یک مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استانی، یک پایگاه واکنش سریع و همچنین یک پایگاه آتست (مرکز آموزش و نگهداری سگ های تجسس)، برای طرح امداد زمستانه امسال لحاظ شده است.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر فارس در ادامه از تجهیز و به روز رسانی انبار امدادی مرکز استان، دو انبار منطقه‌ای در لارستان و فیروزآباد و ۳۳ انبار امدادی در سطح شعب فارس در راستای طرح امداد زمستانه خبر داد.
خویبار خاطرنشان کرد: معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر فارس امسال در راستای آمادگی در مواجهه با حوادث و ارتقای دانش و مهارت نیروهای عملیاتی، تمرین های اسکان و تغذیه اضطراری را در مناطق مختلف استان و با مشارکت تمام دستگاه‌های عضو کارگروه امداد و نجات و آموزش همگانی برگزار کرد.